
97. PARDUBICKÁ JUNIORKA - MČR DOROSTU POŘADÍ ZÁPASŮ
Mistrovství České republiky dorostu sobota 20.7.2024

C 1 2 3 4 5 6 7
Začátek 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

10:00 Monika Valentina Valérie Eliška Sofie Zuzana Ema Nikol Marie

Jiroušková Vachková Zikmundová Dřevojanová Marešová Kudláčková Jílková Jarolímková
vs vs vs vs vs vs vs vs

Mlenská Mošková Schovancová Blažková Donald Přikrylová Veselá Zajíčková
Sára Natálie Alena Klára Natalie Kristýna Michaela Kateřina

ne před Jakub Adam Ondřej Jan Jakub Tobiáš Matyáš Daniel

11:00 Šmejcký Novotný Beránek Sýkora Kusý Zapský Kozlovský Kločurek
vs vs vs vs vs vs vs vs

Komínek Hruška Dvořák Rosický Vrtilka Fiala Kesl Vymazal
Kryštof Petr Filip Jan Jakub Martin Jan Kryštof

ne před Floortje Karolína Kateřina Julia Valerie Erika Rozálie Nikol
12:00 Chrisstoffels Ječmínková Koubová Steinbauer Huťková Nováková Vrajíková Janíčkovičová

vs vs vs vs vs vs vs vs
Holubová Šedivá Drukerová Žídelová Tofi Chytilová Malá Vobořilová

Aneta Anna Amelie Essie Viktorie Vanessa Agatha Natálie Anna

ne před Miroslav Max Jan Dominik Jiří Lukáš J. Tomáš Alexandr

13:30 Podrabský Frohlich Frohlich Dujka Fiala Holub Krejčí Sršeň
vs vs vs vs vs vs vs vs

Dymák Svoboda Šimeček Psota Ulrich Hanke Ladman Šefčík
Filip Josef David Jan Patrik Max Filip Lukáš

zápis do čtyřhry do 11:00
zápasy mohou být přesunuty na jiné dvorce!!!

Vrchní rozhodčí Jakub Kvapil Datum a čas 19.7.2024 17:30


